
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 362560-2014 z dnia 2014-10-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Podegrodzie 

1. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na każdą z części zamówienia opisanych w 

niniejszym punkcie. Wykonawca może złożyć oferty częściowe na jedną lub więcej części zamówienia. 

Zamówienie obejmuje 4 części.... 

Termin składania ofert: 2014-11-10  

 
Podegrodzie: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2014/2015 

rokuNumer ogłoszenia: 369152 - 2014; data zamieszczenia: 07.11.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA nr I 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 362560 - 2014 data 31.10.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Podegrodziu, Podegrodzie 248, 33-386 Podegrodzie, woj. małopolskie, 

tel. 18 448 49 54, fax. 18 448 49 51. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest:  

4. W powyższym przypadku (pkt 3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 10.11.2014 r. o godz. 10:00.. 

 W ogłoszeniu powinno być:  

4. W powyższym przypadku (pkt 3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na koncie 

Zamawiającego najpóźniej w dniu 12.11.2014 r. o godz. 11:00.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest:  

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

10.11.2014 godzina 10:00, miejsce: Sala Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Podegrodzie.. 

 W ogłoszeniu powinno być:  

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

12.11.2014 godzina 11:00, miejsce: Sala Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy 

Podegrodzie.. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=362560&rok=2014-10-31

